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محمد بهرامی سرپرست خانه تئاتر شد
هیأت مدیره  حکــم  طی 
تئاتر، محمد  مرکزی خانــه 
عنوان سرپرســت  بهرامی به 

این خانه انتخاب شد.
خبرآنلاین،  گــزارش  به 
به نقل از گروه خبر ســایت 
خانه تئاتر، هیأت مدیره خانه 
تئاتر در جلســه روز شــنبه 
۲۳ تیر محمــد بهرامی عضو 

هیأت مدیره خانه تئاتر و مدیر روابط عمومی را به عنوان سرپرست خانه تئاتر 
منصوب کرد.

در متن حکم هیأت مدیره خانه تئاتر آمده است:
»جناب آقای محمد بهرامی

با سلام
احتراما به اطلاع می رســانیم پیرو مصوبه هیأت مدیره مرکزی خانه تئاتر 
مورخه 140۳/04/۲۳حضرتعالی را به عنوان سرپرســت خانه تئاتر تا انتخاب 

مدیرعامل جدید در خانه تئاتر منصوب می نماییم.
از خداوند منان برای شما آرزوی سلامتی و موفقیت داریم.«

فیلم کوتاه »لیلی«
 به جشنواره فیلم تورنتو رفت

همزمان با نخستین حضور 
»لیلی«  کوتــاه  فیلم  جهانی 
رفیعی در  نوید  به کارگردانی 
جشنواره فیلم تورنتو از پوستر 

این فیلم رونمایی شد.
به گزارش مهــر به نقل از 
مشاور رسانه ای فیلم، »لیلی« 
اولین تجربــه نوید رفیعی در 
مقــام نویســنده، تهیه کننده 

و کارگردان اســت کــه تور حضور جهانی خود را به تازگــی آغاز کرده و در 
نخستین گام به جشنواره فیلم تورنتو راه یافته است.

انجمــن فیلم )TORONTO (TFF در ســال ۲014 با هدف تمرکز، 
نمایش و تبلیغ فیلمسازان جایگزین و مستقل در سراسر جهان آغاز شد و با 
ابتکار فیلمســازان و فعالان سینمایی مقیم کانادا، اولین جشنواره فیلم چند 
فرهنگی خود را در ســال ۲01۷ همزمان با جشن 1۵0 سالگی کانادا برگزار 
کرد. این جشنواره در حال حاضر زمینه زیادی برای ارائه فیلم های فیلمسازان 
از زبان ها، اقوام و فرهنگ های مختلف در راســتای همزیستی چند فرهنگی 
ایجاد کرده است. در خلاصه داستان فیلم »لیلی« آمده است: »می بینم روزی 

رو که شدی شیردوش خاوربانو!«
فیلم روایتی اســت متفــاوت از قصه زندگی ۲ خواهر که در شهرســتان 
میانــه فیلمبرداری و به زبان ترکی ســاخته شــده اســت. فاطمه نصیری، 
مجید زمانی، شــادی شیخ الاســلامی، محدثه باقری، رژینا ســعدی و ساره 
 رشــیدی در این فیلم به ایفای نقش پرداخته اند. جشــنواره بین المللی فیلم

 Toronto Multicultural Film Festival از 4 تا ۸ مرداد ماه برابر با 
۲۵ تا ۲۹ جولای ۲0۲4 برگزار خواهد شد.

خبر

نگاتیو در خانه هنرمندان ایران
 روی صحنه می رود

گروه فرهنگی- میثــم دهرویه: نمایش »نگاتیو« 
نوشــته یگانه محمدی، کارگردانی محمدجــواد بهروز و 
تهیه کنندگی حامی حســینی، از ساعت 1۷:00 روز دیروز 
یکشــنبه، ۳1تیرماه در سالن استاد عزت الله انتظامی خانه 

هنرمندان ایران به روی صحنه رفت.
»نگاتیو« که اولین تجربه کارگردانی محمدجواد بهروز 
می باشــد، با نگاهی نــو به کمدی الهی روایتگر داســتان 
دانته ای می باشــد کــه با ویرژیل ازدواج کرده اســت و ما 
داســتان نمایش را از زمان مــرگ فرزند آنها می بینیم که 
ویرژیل به همــراه بئاتریس و کاتو کــه راهنماهای دانته 
در کمدی الهی هســتند اینبــار در وجه منفی خود ظاهر 

می شوند و سعی در گمراه کردن دانته دارند.
در این نمایــش 40 دقیقه ای بازیگرانی)به ترتیب ورود 
بــه صحنه) همچون؛ معین خســروی، ســارا رحمان پور، 
حسام قانونی، یزدان گرم آبی و یگانه محمدی ایفای نقش 
می کنند. همچنیــن از عوامل اجرایی این نمایش می توان 
به؛ )مشاور کارگردان: مسعود طیبی)، )دستیار کارگردان: 
حســام قانونی)، )مجری طرح: آکادمی هنرهای نمایشــی 
میزانسن)، )مدیر اجرایی: علی ارضی)، )مدیر تولید: ملیکا 
اکبری)، )طــراح نور: محمدجواد بهــروز)، )طراح صحنه: 
یزدان گرم آبــی)، )طراح لباس: علیرضا بهــروز)، )طراح 
پوســتر: محمدجواد بهروز و ملیکا اعرابی)، )ساخت تیزر: 
شــهاب طهرانی و مهران اهمدی)، )روابط عمومی: پارســا 
اسماعیلی، لاله گلرخ عربانی، مرجان صدوقی)، )امور رسانه: 

سمیه طیبی) اشاره کرد.
در خلاصه ایــن نمایش از زبان کارگردان اینگونه آمده 
است: من، دانته، در حال تکمیل رمانم بودم. یک واقع نگاری 
تشــبیه شــده به دنیاهای پس از مرگ. همسرم ویرژیل 
شیفته ی ســفره. منم تو یکی از این سفرها مینوس رو به 
دنیا آوردم. اما خیلی زود، مرد. من حس می کنم روحش به 

من برگشته. انگار ما جابه جا شدیم و منم که مردم.
این خبر در خاتمه یادآور می شود، پیش فروش اینترنتی 
نمایش »نگاتیو« در ســایت تیوال آغاز شده و علاقه مندان 
برای تهیه بلیت این نمایش می توانند به ســایت تیوال به 
آدرس الکترونیکی www.tiwall.com مراجعه و نسبت 

به خرید بلیت اقدام کنند.

آخرین وضعیت سعید راد
به روایت دخترش

به  دنبــال نگرانی ها و پیگیرهای هنرمندان ســینما و 
مدیریت خانه ســینما درباره وضعیت درمانی و ســلامت 
ســعید راد ) بازیگر سینما و تلویزیون) دختر سعید راد به 

نمایندگی از خانواده و برادرش توضیحاتی را ارائه کرد. 
به گزارش ایسنا، نگاه راد با اشاره به مشکلات جسمانی 
که برای سعید راد )بازیگر سینما) در یک سال اخیر بوجود 
آمده است، گفت: شــهریور ماه سال گذشته سعید راد در 
منزل و بدنبال یک زمین خوردگی دچار مصدومیت شدند 
و پس از مراجعه به بیمارســتان مــورد عمل جراحی قرار 
گرفتند و ســپس از بیمارســتان مرخص شدند، در منزل 
استراحت کردند و بعد از یک ماه توانستند با واکر راه بروند. 
وی ادامه داد: روند بهبودی ایشان ادامه داشت تا اینکه 
مجدد مشکل گذشته بدلیل اینکه پروتز مورد استفاده به 
خوبی در کمر ایشــان قرار نگرفته بود دوباره آشکار شد و 
بعد از مراجعه بیمارستان دوباره عمل جراحی انجام شد و 
مدت هشت هفته فیزوتراپی مداوم انجام دادند اما متاسفانه 
 علی رغم فیزوتراپی ها دیگر ایشــان توانایی راه رفتن پیدا 

نکردند. 
نگاه راد با اشاره به اینکه سعید راد هم اکنون ۷۹ سال 
سن دارد ادامه داد: به مرور از اواخر سال گذشته مشکلات 
دیگــری همچون عفونت ریه و مثانه نیز به مشــکلات راه 
رفتن ایشــان اضافه شد و علی رغم مخالفت من و خانواده، 
با رضایت خودشــان مورد عمل جراحــی قرار گرفتند اما 

متاسفانه عمل موفقیت آمیز نبود. 
فرزند سعید راد با اشاره به اینکه حدود 10 ماه است که 
این بازیگر در بســتر بیماری است گفت: هم اکنون ایشان 
تحت نظر پزشــک در یکی از کیلینک های تهران در حال 
درمان است، اما مدت دو ماه است که روند درمان به خوبی 

پیش نمی رود و حال ایشان بهبود پیدا نکرده است. 
او از عمــوم مردم و علاقه مندان ســعید راد تقاضا کرد 
تا برای ســلامتی این بازیگر ســینما دعا کنند و افزود: در 
طی این مدت علاقه مندان، ســینماگران و خانه ســینما 
پیگر وضعیت درمانی ایشــان بودند و من از همه دوستان 

سپاسگزارم. 
نگاه راد خاطرنشان کرد: بنا به خواسته ایشان و خانواده 

تاکنون خبر و تصویری از سعید راد منتشر نشده است.

نمایش

خبر

جهانگیر الماسی بازیگر و کارگردان 
ســینما و تلویزیــون در خصــوص 
چهاردهم  دولت  فرهنگی  اولویت های 
امیــدوارم در دولت جدید  گفت: من 
اهتمام جدی وجود داشــته باشــد تا 
سینما بتواند در مسیری سالم و انسانی 

حرکت کند.
بازیگر فیلم های ســینمایی »هبوط« و 
»افسانه آه« در گفتگو با خبرنگار سینماپرس 
افزود: دولت چهاردهم باید حریم فرهنگ را 
تعریــف کند چرا که ما اگر حریم فرهنگ را 

تعریف نکنیم انتظارمان از آن تعریف نشده 
باقی می ماند؛ یک عده از ما فرهنگ را حسب 
منافع فردی مــان تعریف می کنیم و برخی 
بر اســاس منافع جمعــی و گروهی و آینده 
و سرنوشــت فرزندان مان بــه فرهنگ نگاه 
می کنیم. وی در همین راستا ادامه داد: توقع 
بنده از ریاســت جمهوری محترم این است 
کــه اصلًا برای خود فرهنــگ یک تعریف و 
جامعیت قائل شوند. در رفتار هیأت دولت و 
برخوردها و تصمیمات باید این فرهنگ وجود 
داشته باشــد. در مواجهه با مسائل مختلف 

داخلی و بین المللی باید این فرهنگ تعریف 
شده ملی وجود داشته باشد.

الماسی یادآور شد: در دوران پهلوی دوم 
یک نوع فرهنگ وارداتی آریســتوکراتیکی 
که بدلی بود وارد کشــور شده و گستردگی 
پیدا کرده بود و در جامعه حاکم شــده بود. 
روابط جامعه شهرنشــین روی این فرهنگ 
مانور می دادند اما انقلاب اسلامی ما که یک 
انقلاب عظیم فرهنگی بود از اســاس بنیان 
این فرهنــگ را بر هم ریخت. انقلاب ذاتش 
این بود که به خاطر دعوت از توده های مردم 

از روستاها و مرکزیت شهرها و خانواده های 
آریســتوکرات و اشراف کهنســال و... را با 
خود همراه کرد.این ســینماگر تأکید کرد: 
توقع بنده این اســت رئیس جمهور گذشته 
پر افتخار کشــورمان را برای فردا زنده کند. 
علت اینکه گذشــته ما زنده نیست به دلیل 
این است که سیاستمداران مان به آن اندیشه 

نکرده اند.
بازیگــر فیلم هــای ســینمایی »ویزا« و 
»تنوره دیو« در بخش دیگری از این گفتگو 
با انتقاد شدید نسبت به وضعیت وخیم امروز 
ســینمای کشــور تصریح کرد: سینما باید 
محلی برای ترویج دانایی، خرد، اندیشــه و 
شعور باشد نه نمایش فیلم های مبتذل! من 
امیدوارم در دولت جدید اهتمام جدی وجود 
داشته باشد تا سینما بتواند در مسیری سالم 
و انســانی حرکت کند. وی خاطرنشان کرد: 
نیــاکان ما از طریق موســیقی و غذا و زبان 
با هم نســبت پیدا کرده بودند. قومیت ها از 
این طریق به هم نزدیک شــده بودند. عامل 
اتحاد ملی ما یکی از مهمترین هایش تاریخ و 
سرزمین است اما اسفا که ما به تاریخ توجه 

نمی کنیم.
به گزارش سینماپرس، الماسی در پایان 
این گفت وگو افزود: چرا نباید سینمای ایران 
از گذشــته این ملت و رازهای دست یافته 
به وســیله نیاکانش فیلم تهیه کند؟ شــما 
نگاه کنید به همین کشورهای اطراف دارند 
برای خودشــان از طریق سینما شناسنامه 
می نویســند اما مــا که فرهنــگ و عقبه و 
شناســنامه ای قوی داریم دست روی دست 
گذاشته ایم و تنها نظاره گر این ماوقع هستیم.

بسته فیلم های کوتاه »سیمرغ« برای 
استادان دانشگاه های شهر ازمیر ترکیه 
با  آنلاین  اکران و ســپس گفت وگوی 

کارگردانان بسته برگزار شد.
به گزارش برنا؛ جلسه نمایش و گفت وگو 
با کارگردان های مجموعــه فیلم های کوتاه 
»ســیمرغ« شــامل چهار فیلــم »ارفاق«، 
»شریف«، »دآبر« و »برنو« در ترکیه برگزار 
شــد. فیلم های کوتاه بسته »سیمرغ« برای 

استادان دانشگاه های شهر ازمیر ترکیه اکران 
شد و سپس کارگردان های بسته سیمرغ به 
صورت آنلاین، مهمان برنامه نقد و بررســی 
این فیلم ها شدند و اســتادان دانشگاه های 
شــهر ازمیر پای صحبت های سعید نجاتی، 
محمد علیزاده فرد، محمد ثریا و رضا نجاتی 
درباره ســاخت و چالش های فیلم هایشــان 
نشستند. خانه ســینمای ازمیر، پارادوکس 
پروداکشــن کمپانی به مدیریت تحســین 

ایشــبیلن حامی این برنامــه بودند. یکی از 
اهداف اصلی خانه ســینمای ازمیر، ساخت 
پروژه های مشترک سینمایی با ایران است. 
پیش از این نیز، ســعید نجاتی، فیلم کوتاه 
»باران آهســته می بارد« را به عنوان اولین 
فیلم مشترک انجمن سینمای جوانان ایران 

و ترکیه ساخته است.
بسته فیلم کوتاه »ســیمرغ« با حمایت 
انجمن ســینمای جوانــان ایــران و گروه 

ســینمایی »هنر و تجربه« اکران شده است 
و فیلم های آن شامل »ارفاق« به کارگردانی 
رضا نجاتی، »شــریف« به کارگردانی محمد 
علیــزاده فرد، »دآبر« به کارگردانی ســعید 
نجاتــی و فیلم کوتاه »برنــو« به کارگردانی 
محمد ثریا است. »سیمرغ« متفاوت ترین و 
ویژه ترین بســته فیلم کوتاهی است که در 
گروه ســینمایی »هنر و تجربه« اکران شده 

است.

جهانگیر الماسی:

»دولت چهاردهم« باید »حریم فرهنگ« را تعریف کند

نمایش و نقد فیلم های کوتاه »سیمرغ« در ترکیه

فیلم های مدیری، سهیلی و داودنژاد در راه اکران
با اعلام اسامی فیلم های جدید برای نمایش در ســینماها، قرارداد سه فیلم برای اکران 

عمومی در شورای صنفی نمایش به ثبت رسید.
به گزارش ایســنا، دوازدهمین جلسه شــورای صنفی نمایش دیروز یکشنبه ۳1 تیرماه در سازمان 

سینمایی برگزار شد.
در این جلسه اعلام شد که اکران فیلم های »مصائب شیرین ۲«، »پول و پارتی« و »ساعت ۶ صبح« 

از چهارشنبه سوم مردادماه در سینماهای سراسر کشور آغاز خواهد شود.
 »مصائب شــیرین ۲« با بازی زنده یاد رضا داودنژاد، ترلان پروانه، مونا داودنژاد، زهرا داودنژاد، علی 
داودنژاد، همایون کاظمی، سارا لوئیز کاظمی و نیز محمدرضا داودنژاد سال 1۳۹۷ به کارگردانی علیرضا 
داودنژاد ساخته شد و اگرچه ابتدا متقاضی شرکت در جشنواره ملی فیلم فجر بود، اما یک سال بعد در 

جشنواره جهانی فجر رونمایی شد.
این فیلم در ادامه قسمت اول این فیلم، داستان دختری را روایت می کند که برای تولد 1۸ سالگی 
خود، پدر و مادرش را به جایی ناآشــنا دعوت می کند. پدر و مادر برای رســیدن به آنجا ســفری را از 

منچستر به لندن آغاز می کنند. در این سفر آن ها زندگی  گذشته خود را مرور می کنند.
همچنین »پول و پارتی« به کارگردانی و تهیه کنندگی سعید سهیلی نیز روایتی از عشق و عاشقی های 
فراموش شده است که در خلاصه داستان آن آمده است: »تو زمونه ای که همه عاشق پولت میشن، عاشق 

خونه ات میشن، عاشق ماشین زیر پات میشن، یکی پیدا شده عاشق خودت شده!«
ســاعد ســهیلی، پردیس احمدیه، امیــر جعفری، هادی کاظمی، نیوشــا ضیغمــی، آزاده زارعی، 

مهدی هاشمی و داریوش فرهنگ از جمله بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
فیلم ســینمایی »ساعت ۶ صبح« نیز که دومین فیلم ســینمایی مهران مدیری پس از »ساعت ۵ 
عصر« اســت از چهارشنبه همین هفته روی پرده سینماها می رود. در این فیلم که از آن به عنوان یک 
اثر ملتهب اجتماعی یاد شــده است، سمیرا حســن پور، مهرداد صدیقیان، مونا فرجاد، مهران مدیری و 
تینو صالحی بازی کرده اند. در جلســه دیروز شورای صنفی نمایش، قرارداد فیلم های سینمایی »قلب 
رقه« به کارگردانی خیرالله تقیانی پور و تهیه کنندگی ســعید پروینی برای پخش توسط »شهرفرنگ« 
به سرگروهی سینما فرهنگ،  »روزی روزگاری آبادان« به کارگردانی حمیدرضا آذرنگ و تهیه کنندگی 
عبدالله اســکندری و علی اوجی با پخش »خانه فیلم« به ســرگروهی پردیس هنر شــهر آفتاب شیراز 
و  »ســودابه« به کارگردانی و تهیه کنندگی محمدعلی سجادی با پخش »رسانه فیلمسازان مولود« به 

سرگروهی پردیس هویزه ثبت شد.

 

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي همزمان با ارزیابي کيفي
نوبت اول

شماره فراخوان: 2003092868000014
مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

موضوع: مناقصه تهیه مصالح و اجراي دو دهانه پل 10 متري جهت عبور خطوط لوله در انبار 
نفت شهید رجایي

تاریخ مهلت و نشاني محل دریافت تحویل اسناد مناقصه:
پس از انتشار آگهي در روزنامه کلیه مناقصه گران براي دریافت کامل اسناد مناقصه و بارگذاري 

پاکت هاي الف - ب و ج به سایت http://setadiran.ir مراجعه نمایند.
1. نوع و مبلغ تضمین: ضمانت نامه فرایند ارجــاع کار مناقصه به مبلغ 1/928/000/000 )یك 
میلیارد و نهصد و بیســت و هشــت میلیون ریال( در صورت واریز نقدي به شماره حساب 
 IR 670170000002172588028003 2172588028003 بانــک مرکزي یا به شــماره شــبا
)حســاب در بانک ملي شعبه نفت مي باشــد) به نام شــرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران 
منطقه هرمزگان. )شــماره ثبت 67337، کداقتصادي: 411111713979، شناســه ملي: 

10101122904، کدپستي: 79179-14575(
2. مبلغ برآورد 38.559.304.273 ریال.

3. مدت اجراي کار 6 ماه )180 روز( مي باشد.
4. داراي حداقل سابقه کاري مرتبط.

5. دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت پیمانکاري و ایمني اداره کار. )تصویرگواهینامه ها در هر 
دو پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرار داده شود.) 

6. ارزیابي کیفي در این مناقصه براســاس فرم هاي ارزیابي کیفي و کســب حداقل امتیاز ۶0 با 
ارائه مستندات کافي مي باشد.

7. ارائه آگهي مربوط به شــخص یا اشخاصي که طبق آخرین تغییرات در روزنامه رسمي مجاز 
به امضاء اسناد تعهدآور شرکت مي باشد. )تصویر آخرین تغییرات اساسنامه در پاکت ب و پاکت 

ارزیابي کیفي قرار داده شود.) 
8. تصویر اساسنامه شرکت )مناقصه گر) در پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرارداده شود.

9. ارائــه تاییدیه آخرین نمونه امضــاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیــره در پاکت ب و پاکت 
ارزیابي کیفي.

 (HSE( 10. احراز امتیاز حداقل ۶0 براساس معیارهاي توانمندي هاي بهداشتي و زیست محیطي
الزامي مي باشد.

11. توزیع اســناد پس از انتشــار آگهي به مدت 10 روز کاري از تاریــخ 1403/05/03 لغایت 
1403/05/14، مهلت بارگذاري پاکت هاي )الف، ب، ج) در سامانه ستادایران تا ساعت 19 مورخ 
1403/05/25 مي باشــد، بازگشایي پاکت ارزیابي کیفي مورخ 140۳/0۵/۲۷ و تاریخ بازگشایی 
پاکت هاي )الف، ب و ج) متعاقباً اعلام خواهد شــد. )پاکت هاي تضامین در یک لفاف سربسته 

در مهلت و محل تعیین شده همراه با نامه به دبیرخانه مناقصات این شرکت تحویل گردد.)
12. پس از طي مراحل قانوني، پاکت هاي )الف، ب و ج) مناقصه گراني بازگشایي خواهد شد که 

حداقل امتیاز لازم در ارزیابي HSE را کسب کرده باشند .
13. به پیشــنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتي که پس از مهلت 
مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شــد. ارقام به ریال و حروف / عدد درج و 

فاقد خط خوردگي / لاک گرفتگي باشد.
***

نکته مهم تمامي مناقصه گران / شرکت ها باید در سامانه ستاد ثبت نام و کلیه پاکت هاي الف - ب 
و ج خود را در ســامانه ســتاد ایران بارگذاري نمایند. )فایل ها مي بایست به صورت پي دي اف 
باشد، پاکت ب و ارزیابي به دلیل حجم بالاي فایل ترجیحا به صورت فشرده و در قالب یک فایل 

باشد.) بازگشایي پاکت ها با حداقل سه مناقصه گر انجام خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03
شناسه آگهی: 1750849

روابط عمومي 
شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
منطقه هرمزگان

 

آگهي مناقصه عمومي
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد  
پروژه  های ذیل را براساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 

و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومي به پیمانکاران 
واجد صلاحیت واگذار نماید.

1- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ 1403/05/01 لغایت 
1403/05/06

2- کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سایت www.setadiran.ir  انجام 

خواهد شد.
3- آخرین مهلت ارائه پیشــنهاد: حداکثر تا ســاعت 1۳:00 دوشــنبه مورخ 

1403/05/22
4- تاریخ جلســه بازگشائي پاکات پیشنهاد در روز سه شنبه مورخ 1403/05/23 

راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- ارسال پاکت الف )اصل تضامین شرکت در مناقصه) به اداره کل راهداری و حمل 

و نقل جاده ای استان قزوین )دبیرخانه ساختمان شماره1) الزامی است.

6- سایر شرایط در اسناد مناقصه به اطلاع پیمانکاران خواهد رسید.
7- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

8- جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۳۶۵۹4۹۹-0۲۸ و یا به آدرس 
قزوین- چهارصد دســتگاه -انتهای بلوار حکیــم اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان قزوین اداره پیمان و رسیدگی مراجعه نمایند.
9- اطلاعات تماس دفتر ثبت نام در ســامانه  )www.setadiran.ir( در استان 

قزوین 0۲۸۳۳۲410۶۷ و مرکز تماس 0۲1۲۷۳1۳1۳1 می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/01                     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/02       
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین 
     مقام تأیید کننده: جواد حق لطفی – مدیر کل

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین

مبلغ تضمین مبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصهردیف
مبنای حداقل صلاحیت مورد نیاز)ریال(

نوع مناقصهشماره مناقصهبرآورد

1

پروژه خدمات سامانه پلاک خوان 
شامل اطلاعات متنی، تصاویر 
بریده پلاک و تصویر اصلی 

سامانه های پلاک خوان جهت 
شهرک های صنعتی شهرستان 

البرز و آبیک

۶۵/۷00/000/000۳/۲۸۵/000/000

گواهینامه صلاحیت معتبر 
شورای عالی انفورماتیک با 

حداقل رتبه 4 در رسته داده های 
رایانه ای و مخابراتی و رتبه 4 در 

رسته خدمات پشتیبانی

تجدید-دو ۲00۳001۳1۶0000۲4قیمت مقطوع
مرحله ای

۲

پروژه خدمات سامانه پلاک خوان 
شامل اطلاعات متنی، تصاویر 
بریده پلاک و تصویر اصلی 

سامانه های پلاک خوان جهت 
شهرک های صنعتی شهرستان 

قزوین و بوئین زهرا

۳۹/4۲0/000/0001/۹۷1/000/000

گواهینامه صلاحیت معتبر 
شورای عالی انفورماتیک با 

حداقل رتبه 4 در رسته داده های 
رایانه ای و مخابراتی و رتبه 4 در 

رسته خدمات پشتیبانی

تجدید-دو ۲00۳001۳1۶0000۲۵قیمت مقطوع
مرحله ای

۳
اجرای خط کشی سرد )فام سفید 
و زرد) حوزه استحفاظی استان 

قزوین با الویت محورهای آزادراهی
حداقل صلاحیت رتبه ۵ راه 1۶4/11۷/۵۸۸/۳۵۳۸/۲0۶/000/000

و ترابری

فهرست بهای 
راهداری 

140۳
دو مرحله ای۲00۳001۳1۶0000۲۶

4
بهسازی و آسفالت راه روستایی 

قلالو-اردک-حصار از توابع بخش 
طارم سفلی  

حداقل صلاحیت رتبه ۵ راه 14۹/۸۶۲/۹۵۳/4۲۷۷/۵00/000/000
و ترابری

فهرست بهای 
راهداری 

140۳
تجدید-دو ۲00۳001۳1۶0000۲۷

مرحله ای

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1755734

فراخوان ارزیابی کيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 51/ج ش/1403 
مربوط به خرید 9 قلم تجهيزات کاليبراسيون و اندازه گيري 

درخواست شماره: 140300196
شــرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی خرید ۹ قلم تجهیزات کالیبراسیون و اندازه گیري به 
شماره )2003092660000115( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اســناد اســتعلام 
ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد 

شد. 
لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت 
مذکــور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه محقق 
ســازند. تاریخ انتشــار فراخوان در سامانه ســتاد در بازه زماني 1403/04/27 الي 
1403/04/28 می باشــد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند 
ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد 

شد. حداقل امتیاز ارزیابي کیفي 55 امتیاز مي باشد.
شرکت ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاي دانش بنیان ساخت 
داخل دستگاه هاي اجرایي حائز اولویت مي باشند و همچنین کالاي پیشنهادي الزاما 
مي بایســت از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL)  تامین 

گردد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ 1403/05/08
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ 1403/05/22

اطلاعــات تماس دســتگاه مناقصه گزار: آدرس: گچســاران - فلکه الله - شــرکت 
بهره برداري نفت و گاز   تلفن: ۳۲۲۲4411 – 0۷4-۳1۹۲11۳0

مرکز تماس سامانه ستاد: 0۲1-41۹۳4 
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵1۹۳۷۶۸ -0۲1

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران )سهامی خاص(

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1753517

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/01     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03  


